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Warszawa, 21.03.2014 r. 

Pełnomocnik Zamawiającego: 

New Power Sp. z o.o. 

Ul. Kresowa 9a 

04-206 Warszawa 

Reprezentujący: 

Gminę Przedbórz 

ul. Mostowa 29 

97 – 570 Przedbórz 

Uczestnicy postępowania przetargowego 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na "Zakup Energii Elektrycznej 
  

 W odpowiedzi na zapytania oferenta, które wpłynęły drogą elektroniczną w dniu 21.03.2014 r.  

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Przedbórz, w trybie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) wyjaśnia, iż: 

 

Pytanie 1 – SIWZ Dział II) pkt. 5: 

Prosimy o informację, czy wskazany w SIWZ sprzedawca energii elektrycznej tj. PKP Energetyka S.A. 

jest jedynym sprzedawcą energii elektrycznej do punktów poboru objętych postępowaniem. Jeśli nie, 

prosimy o podanie nazwy innych sprzedawców wraz z przyporządkowaniem punktów poboru. 

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający informuje, iż dla punktów poboru, których termin wejścia zamówienia został oznaczony 

w tabelach załącznika nr 1 do SIWZ na 01.05.2014 r. sprzedawcą energii jest PKP Energetyka S.A., 

natomiast dla punktów z terminem oznaczonym na 01.07.2014 r. sprzedawcą kompleksowym jest 

PGE Obrót S.A.  
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Pytanie 2 – Załącznik nr 1 do SIWZ- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 

Czy Zamawiający dla wszystkich punktów poboru ma zawarte umowy sprzedaży energii elektrycznej? 

Prosimy o podanie daty zakończenia aktualnie obowiązujących umów oraz informacji czy wymagane 

jest dokonanie wypowiedzenia obowiązujących umów, jeśli tak prosimy o podanie okresów 

wypowiedzeń.  

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający informuje, że punkty, dla których termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej 

został określony na 01.05.2014 r., posiadają umowy na sprzedaż energii elektrycznej podpisane z PKP 

Energetyka S.A. obowiązujące do 30.04.2014. Punkty, dla których będzie to pierwsza zmiana 

sprzedawcy (termin rozpoczęcia sprzedaży 1.07.2014 r.) posiadają umowy kompleksowe na czas 

nieokreślony z PGE Obrót S.A. z trzymiesięcznym okresem wypowiedzenia. 

 

Pytanie 3 –  Załącznik nr 1 do SIWZ- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:  

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów 

lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach 

przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach 

akcji promocyjnych/programów lojalnościowych? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający informuje, że nie posiada zawartych umów/aneksów w ramach akcji 

promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwią zawarcie nowej umowy 

sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ. 

 

Pytanie 4 – Załącznik nr 1 do SIWZ- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:  

Prosimy o potwierdzenie, iż rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej jest możliwe w dacie 

wskazanej w załączniku nr 1 do SIWZ i że Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach 

akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy 

sprzedażowej w terminie przewidzianym w SIWZ. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający potwierdza, iż rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej jest możliwe w dacie 

wskazanej w załączniku nr 1 do SIWZ i że nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji 

promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy 

sprzedażowej w terminie przewidzianym w SIWZ. 
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Pytanie 5 – Załącznik nr 4 do SIWZ-Projekt umowy  §2 ust. 3 pkt. c): 

Prosimy o informację czy Zamawiający wyraża zgodę na przekazywanie danych pomiarowych w 

formacie opracowanym przez Wykonawcę, możliwym do wygenerowania z posiadanego systemu 

bilingowego. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na przekazywanie danych pomiarowych w formacie 

opracowanym przez Wykonawcę, możliwym do wygenerowania z posiadanego systemu bilingowego. 

 

Pytanie 6 - Załącznik nr 4 do SIWZ-Projekt umowy  §6 ust. 9: 

Wykonawca nie ma wiedzy, kiedy faktury zostaną dostarczone do Zamawiającego. Nie jest więc 

możliwe aby Wykonawca mógł określić termin płatności w zależności od daty jej dostarczenia do 

Zamawiającego. 

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu do treści: 

„Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na 

koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na 30 dni od 

daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy. Wykonawca 

zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 23 dni przed określonym terminem płatności. 

W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie 

automatycznie przedłużony o czas opóźnienia. Fakt udokumentowania wpływu faktury w terminie 

krótszym niż 23 dni od terminu płatności ciąży na Zamawiającym. Ponadto, w przypadku gdy 

Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę w terminie przekraczającym termin umowny o 30 dni 

wskazany powyżej, zapłaci on Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 PLN za każdy punkt 

poboru energii objęty niniejszą Umową za każdy dzień opóźnienia. Zamawiający jest uprawniony do 

dokonania potrącenia wartości kary umownej z kwotami należnymi Wykonawcy z tytułu niniejszej 

Umowy, poprzez złożenie dodatkowego oświadczenia.” 

Odpowiedź na pytanie nr 6: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na modyfikację zapisu w §6 ust. 9. Zapis pozostaje bez 

zmian. 

 

Pytanie 7 - Załącznik nr 4 do SIWZ-Projekt umowy  §8 ust. 1: 

Wykonawca informuje, że zgodnie z art. 6b ust. 2 Ustawy z dnia 26 lipca 2013r. o zmianie ustawy – 

Prawo energetyczne oraz niektórych innych ustaw, przedsiębiorstwo energetyczne wstrzymuje 

dostarczanie energii elektrycznej na żądanie sprzedawcy energii, jeżeli odbiorca zwleka z zapłatą za 

pobraną energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności. 
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            Z uwagi na sprzeczność i mniej korzystny dla Wykonawcy niż określa to ustawa zapis zawarty w 

§8 ust. 1, Wykonawca wnosi o jego stosowną modyfikację w celu dostosowanie go do zapisów 

ustawy. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu. Zapis pozostaje bez zmian. 

 

Pytanie 8 – Załącznik nr 2 do projektu umowy – pełnomocnictwo: 

Prosimy o dodanie do treści załączonego pełnomocnictwa poniższych zapisów: 

„e.        Reprezentowania Zamawiającego, przed Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach 

związanych ze zmianą sprzedawcy energii elektrycznej. 

f.          Udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie w/w czynności pracownikom Wykonawcy oraz 

innym osobom które bezpośrednio lub pośrednio są zobowiązane względem Wykonawcy do 

wykonywania takich czynności 

g.         Dokonania innych czynności, jakie będą konieczne do przeprowadzenia działań, o których 

mowa w pkt od a do f. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8: 

Zamawiający informuje, że nie widzi podstaw do dodania zaproponowanych zapisów. W treści 

załącznika nr 2 do projektu umowy- pełnomocnictwa zawarte są zaproponowane zapisy. 

 

 

 

 

/-/ Ewa Pacek  

      Pełnomocnik Zamawiającego 

 


